
 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

70  сессия                                            2  созыва 

г. Бахчисарай 

от 27.06.2024                                                       №884 
 

О внесении изменений в решение 24-й сессии 

Бахчисарайского районного совета 2 созыва от 

15.02.2021 №249 «О назначении аудитора 

Контрольно-счётной палаты Бахчисарайского 

района Республики Крым, об установлении 

режима рабочего времени и о порядке и условиях 

предоставления отпусков аудитору 

Контрольно-счётной палаты»   

 

  В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Закона Республики  

Крым от 07.12.2023 №496-ЗРК/2023 «О бюджете Республики Крым на 2024 год и 

на плановый период 2025 и 2026 годов», Законом Республики  Крым  от  21.08.2014 

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением 

Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 №362 «О предельных нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым», Уставом  

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, Положением 

об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном 

образовании Бахчисарайский район Республики Крым, утвержденным решением 28-й 

сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва от 29.01.2016 №279  

(с изменениями),   

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение 24-й сессии Бахчисарайского районного совета Республики 

Крым 2 созыва от 15.02.2021 №249 следующие изменения:  

1.1. В пункте 1.1. решения цифры «43 737,00» заменить цифрами «45 706,00», 

цифры «4 782,00» заменить цифрами «4 997,00». 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2024 года. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную планово-

бюджетную комиссию. 

Председатель районного совета                                                                 О.В. Урайкина 

   


